



ZAKŁAD GOSPODARKI KOMUNALNEJ SP. Z O.O.

55-080 KĄTY WROCŁAWSKIE UL. 1-GO MAJA 26 B

TEL. (71) 3-166-167, 3-166-168 www.zgk-katy.pl

Kąty Wrocławskie 15-12-2020

ZGK/DK/5746 /2020

**Do Wykonawców
biorących udział w postępowaniu**

dotyczy przetargu nieograniczonego na zadanie: dostawa samochodu ciężarowego z fabrycznie montowaną zabudową, typ śmieciarka jednokomorowa.

Znak sprawy: **ZGK/DUK-PN/01/12/2020**

Nr ID postępowania: **402676**

ODPOWIEDZI NA PYTANIA I ZMIANA TREŚCI SIWZ NR 1

Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 1843) Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytania.

Pytanie nr 1

3.2. Szczegółowe warunki techniczne:

PODWOZIE

7) Kabina: centralny zamek

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: centralny zamek lub bez ?

Odpowiedź.

Tak

Pytanie nr 2

3.2. Szczegółowe warunki techniczne:

ZABUDOWA

3) podłoga skrzyni ładunkowej o owalnych kształtach, wykonana ze stali o grubości min. 4 mm.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: podłoga skrzyni ładunkowej o owalnych kształtach lub płaska, wykonana ze stali o grubości min. 4 mm ?

Odpowiedź.

Tak

Pytanie nr 3

3.2. Szczegółowe warunki techniczne:

ZABUDOWA

12) możliwość sterowania urządzeniem zasypowym umieszczonym po obu stronach odwłoka

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: możliwość sterowania urządzeniem zasypowym umieszczonym po obu stronach odwłoka lub z prawej strony ?

Odpowiedź.

Tak

Pytanie nr 4

3.2. Szczegółowe warunki techniczne:

ZABUDOWA

13) możliwość sterowania płytą wypychającą (wysuwanie i wsuwanie) ze stanowiska na zewnątrz pojazdu z boku odwłoka lub z kabiny kierowcy.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: możliwość sterowania płytą wypychającą (wysuwanie i wsuwanie) ze stanowiska na zewnątrz pojazdu z boku odwłoka lub zabudowy lub z kabiny kierowcy ?

Odpowiedź.

Tak

Pytanie nr 5

3.2. Szczegółowe warunki techniczne:

ZABUDOWA

20) zabudowa nie powinna posiadać oznak korozji.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: zabudowa nie powinna posiadać większych oznak korozji oraz winna być po poprawkach lakierniczych, w stanie adekwatnym do przebiegu ?

Odpowiedź.

Zamawiający informuje, że zabudowa nie powinna posiadać oznak korozji, może być po poprawkach lakierniczych, w stanie adekwatnym do przebiegu.

Pytanie nr 6

3.2. Szczegółowe warunki techniczne:

ZABUDOWA

25) możliwość odczytu w urządzeniu rejestrującym liczby cykli pracy: prasy zagęszczającej, podnoszenia, opuszczania odwłoka oraz czasu pracy pompy hydraulicznej przez osoby nadzorujące pracę obsługi.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: możliwość odczytu w urządzeniu rejestrującym liczby cykli pracy: prasy zagęszczającej, podnoszenia, opuszczania odwłoka oraz czasu pracy pompy hydraulicznej przez osoby nadzorujące pracę obsługi lub niektórych z ww parametrów ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów w sposób proponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 7

3.2. Szczegółowe warunki techniczne:

ZABUDOWA

33) całe nadwozie lakierowane na kolor biały, rama standardowo lakierowana na kolor czarny RAL 9005.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: całe nadwozie lakierowane na kolor biały, rama standardowo lakierowana na kolor czarny RAL 9005 lub zbliżony grafitowy ?

Odpowiedź.

Tak.

Pytanie nr 8

3.3. Wymagania związane z przedmiotem Zamówienia oraz warunki gwarancji i serwisu.

2) Po wyborze oferty najkorzystniejszej, a przed zawarciem umowy, Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia oględzin oferowanego pojazdu i przeprowadzenia badania technicznego na nie dłużej niż 8 godzin w siedzibie Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca uniemożliwi Zamawiającemu wykonanie oględzin i przeprowadzenia badania technicznego pojazdu Zamawiający odmówi podpisania umowy i odrzuci ofertę Wykonawcy oraz dokona ponownej oceny pozostałych ofert przetargowych.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Po wyborze oferty najkorzystniejszej oraz po zawarciu umowy jednak przed podpisaniem protokołu odbioru Zamawiający zastrzega sobie prawo do przeprowadzenia oględzin oferowanego pojazdu i przeprowadzenia badania technicznego na nie dłużej niż 8 godzin w siedzibie Wykonawcy. Jeżeli Wykonawca uniemożliwi Zamawiającemu wykonanie oględzin i przeprowadzenia badania technicznego pojazdu Zamawiający odmówi podpisania protokołu odbioru i odrzuci ofertę Wykonawcy oraz dokona ponownej oceny pozostałych ofert przetargowych ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisu na zaproponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 9

3.3. Wymagania związane z przedmiotem Zamówienia oraz warunki gwarancji i serwisu.

3) Zamawiający ma prawo nie zawrzeć umowy z Wykonawcą w przypadku ujawnienia w trakcie jazdy próbnej i badania wad pojazdu, których usunięcie przekracza 2 tysięcy zł (kwota określona na podstawie średnich cen rynkowych części zamiennych).

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Zamawiający ma prawo nie podpisać protokołu odbioru z Wykonawcą w przypadku ujawnienia w trakcie jazdy próbnej i badania wad pojazdu, Zamawiający ma prawo rozwiązać umowę w przypadku gdy usunięcie przekracza 5% wartości pojazdu ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów SIWZ na proponowany przez Wykonawcę.

Pytanie nr 10

3.3. Wymagania związane z przedmiotem Zamówienia oraz warunki gwarancji i serwisu.

5) Wykonawca po otrzymaniu pełnomocnictwa rejestruje pojazd w imieniu Zamawiającego.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: Wykonawca po otrzymaniu pełnomocnictwa rejestruje pojazd w imieniu Zamawiającego lub sam dokona rejestracji po otrzymaniu kompletu dokumentów ?

Odpowiedź.

Zamawiający nie dopuszcza zmiany zapisów SIWZ w zakresie wskazanym przez wykonawcę.

Pytanie nr 11

Termin wykonania Zamówienia

a) 31.12.2020 r.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: 31.12.2020 r. lub 30 dni od dnia podpisania umowy pod warunkiem bezpłatnego udostępnienia zastępczej śmieciarki o podobnych parametrach ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zmianę terminu wykonania zamówienia z **31.12.2020r. na 21 dni** od dnia podpisania umowy.

W tym celu zmianie ulega zapis **rozd. IV SIWZ z 31.12.2020r. na 21 dni** od dnia podpisania umowy.

Zmianie ulega również załącznik nr 1 do SIWZ – formularz ofertowy, w pkt 2 formularza winno być wpisane:

Zapewniamy wykonanie zamówienia **w terminie 21 dni** od dnia podpisania umowy.

W załączniku nr 9 do SIWZ – wzorze umowy, w paragrafie 3 „Termin wykonania umowy” zamiast zapisu o treści: Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie do dnia 31.12.2020r. od dnia podpisania umowy.

wprowadza się zapis o treści:

Wykonawca zobowiązuje się wykonać zamówienie w terminie **21 dni** od dnia podpisania umowy.

Pytanie nr 12

Umowa §9

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu kary umowne:

1) za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w §3 Umowy, - w wysokości: 0,20 % wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w §6, ust.1, za każdy dzień zwłoki.

Czy Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu na: za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w §3 Umowy, - w wysokości: 0,1 % wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w §6, ust.1, za każdy dzień zwłoki ?

Odpowiedź.

Zamawiający dopuszcza zmianę zapisu §9 ust. 1 ppkt 1) Umowy

z

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne:

1) za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w § 3 Umowy. - w wysokości: 0,20% wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w § 6, ust. 1, za każdy dzień zwłoki.

na

1. Wykonawca zapłaci zamawiającemu kary umowne:

1) za zwłokę w oddaniu przedmiotu umowy w terminie o którym mowa w § 3 Umowy. - w wysokości: **0,10%** wynagrodzenia brutto przedmiotu umowy, określonego w § 6, ust. 1, za każdy dzień zwłoki.

Pytanie nr 13

Rozdział III. Opis przedmiotu zamówienia

3.2. Szczegółowe warunki techniczne. Zabudowa

Pkt. 31. „Świadectwo homologacji dla kompletnego pojazdu ważne w dniu składania oferty lub dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu drogowego w Polsce i rejestracji pojazdu zgodnie z ustawą Prawo o ruchu drogowym.

Czy Zamawiający akceptuje dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu drogowego w Polsce wraz z dokumentami rejestracyjnymi, przedłożone Zamawiającemu w dniu dostawy pojazdu ?

Odpowiedź.

Tak. Zamawiający akceptuje dokumenty dopuszczające pojazd do ruchu drogowego w Polsce wraz z dokumentami rejestracyjnymi, przedłożone Zamawiającemu w dniu dostawy pojazdu.

Działając stosownie do postanowień art. 38 ust. 4 cyt. ustawy Zamawiający w rozdz. III Opisu przedmiotu zamówienia, w pkt 3.3 w ppkt 2) **dodaje zapis o treści:**

Wykonawca do 5 dni od dnia wyboru oferty najkorzystniejszej udostępni zamawiającemu wykonanie oględzin oferowanego pojazdu.

Na podstawie art. 38 ust. 4a pkt 1) ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U z 2019 poz. 1843) Zamawiający zamieszcza w Biuletynie zamówień publicznych ogłoszenie o zmianie ogłoszenia w sposób następujący:

W Ogłoszeniu o zamówieniu – Sekcja II: Przedmiot zamówienia, pkt II.8) zmianie ulega zapis:
z: data zakończenia 31.12.2020r.
na: **21 dni od dnia podpisania umowy.**

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SIWZ.

PREZES ZARZĄDZI
mgr inż. Marek Buzzek

Otrzymują:

1. <https://platformazakupowa.pl/transakcja/402676>
2. ZGK, a/a